

Specificații de preț (F 4.2)

Numărul licitației: 21006329					10.04.2019	Alternativa nr.: _____		
Denumirea licitației: Articole parafarmaceutice, materiale de pansament pentru anul 2019					Pagina: __ din __			
Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termen prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	33000000-0 Emplastru banda 3cm x 5m	Bucată	100	7.4074	8.0000	740.74	800	7 zile
2	33000000-0 Emplastru cu ardei 10x18	Bucată	200	6.4000	6.9200	1280.00	1384	7 zile
3	33000000-0 Fasa elastica 5.0 x 0.8 N1	Bucată	200	22.0000	23.7600	4400.00	4752	7 zile
4	33000000-1 Manusi chirurgicale sterile marimea 8	per	1000	4.0000	4.3200	4000.00	4320	7 zile
5	33000000-2 Manusi chirurgicale sterile marimea7	per	1000	4.0000	4.3200	4000.00	4320	7 zile
6	33000000-3 Manusi chirurgicale nesterile cu pudra marimea M	Bucată	5000	1.2000	1.4400	6000.00	7200	7 zile
7	33000000-4 Manusi chirurgicale nesterile cu pudra marimea S	Bucată	5000	1.2000	1.4400	6000.00	7200	7 zile
8	33000000-0 Masca medicala in 3 straturi pt adulti N 50	cutie	30	41.6666	50.0000	1250.00	1500	7 zile
9	33000000-0 Prezervative medicale pt USG N1	Bucată	500	2.0000	2.1600	1000.00	1080	7 zile
	33000000-1 Cântar mecanic cu rostomer tip circular	Bucată	1	1999.0000	2398.8000	1999.00	2398.8	7 zile
1	33000000-0 Seringi 10,0 ml mega star 0.8.x40 mm	Bucată	5000.00	1.0186	1.1	5093.00	5500	7 zile
2	33000000-0 Seringi 20,0 ml mega star	Bucată	500.00	1.5741	1.7	787.05	850	7 zile
3	33000000-1 Seringi 3,0 ml mega star 0.6x30 mm	Bucată	6000	0.5555	0.6	3333.00	3600	7 zile
4	33000000-2 Seringi 5,0 ml mega star 0.7x40 mm	Bucată	3000	0.6018	0.65	1805.40	1950	7 zile
5	33000000-3 Sisteme pentru infuzie mega star	Bucată	1500.00	3.7500	4.5	5625.00	6750	7 zile
Total						47313.19	53604.8	

Semnat Diana Tutunaru Jurist

IM Natusana SRL